20. melléklet a 15 /2025. (IX.2

Tiszavasvari Viros Onkormdnyzata
20235. évi koltségvetésében rendelkezésre dallo tarta

Megnevezés

Altaldnos tartalék:

Céltartalékok osszesen:

Normativa visszafizetés miatti tartalék

VKT bevétel terhére kiadasi tartalék

Civilek és vallalkozoi felajanlasok

Vizikdzmii vagyonnal kapcsolatos zar6 pénzkészletek és éves tervezett
valtozas

Bérlakas alszamla tartalék

Kornyezetvédelmi alap

Pélyazati 6ner6: konyvtari érdekeltségnoveld: 450 eFt

Talajterhelési dij bevétele

Lakaseladas tervezett bevétele

Pénzforgalom nélkiili kiadasok 6sszesen:




9.) dnkormanyzati rendelethez

lekok

Eléiranyzat (adatok:
Ft-ban)
4 657 793
89 254 169
50 000
628 003

11 182 142

40 107 114
11336910

450 000

5500 000

20 000 000

93 911 962




